П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
28.09.2018 г.

               № 527
с. К е м л я

О внесении изменений в Положение (регламент) о контрактной

службе Администрации Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия, утвержденное постановлением  Администрации Ичалковского муниципального района от 27 декабря 2013 года № 928
В целях приведения в соответствие с Типовым положением (регламентом) о контрактной службе, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 года № 631 «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе» постановляю:
1. Внести в Положение (регламент) о контрактной службе Администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное постановлением Администрации Ичалковского муниципального района от                   27 декабря 2013 года № 928 «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлением от                    25 декабря 2016 года № 888) следующие изменения:
пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Контрактная служба создается в целях обеспечения планирования и осуществления заказчиком – Администрацией Ичалковского муниципального района Республики Мордовия в соответствии с Федеральным законом от                       5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее соответственно – Заказчик, Федеральный закон) закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее - закупка).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ичалковского
муниципального района
В.Г. Дмитриева